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 АРМ Орион         

         

 ПО Центральный сервер Орион Про 99-879-418  Болид шт 1   

         

 Администратор базы данных "Орион Про" 99-879-422  Болид шт 1   

         

 Видеосистема Орион Про 430-141-872  Болид шт 24   

         

 Оперативная задача "ОЗ Орион Про" исп.4 99-879-894  Болид шт 1   

         

 Персональный компьютер «NORBEL» для АРМ «Орион ПРО»  551-666-528 

 
 Болид шт 1   

 с монитором 24" с принтером        

         

 Пульт контроля и управления С2000М  Болид шт 1   

         

 APC Smart-UPS 2200 ВА 
 

SMX2200HVNC   АРС шт 1   

         

 Комплект внешних аккумуляторов SMX120BP  АРС шт 2   
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 СКУД        

         

 Контроллер доступа  С-2000-2  Болид шт. 18   

         

 Влагозащищённый электромагнитный замок малогабаритный AL-180FB-01 24VDC  ЭКСКОН шт. 18   

         

 Бесконтактный считыватель ST-PR040EM  Smartec шт. 36   

         

 Коробка коммуникационная   КСС шт. 18   

         

 Резервированный источник питания 

 
РИП-12  Болид шт. 9   

         

 Резервированный источник питания 

 
РИП-24  Болид шт. 9   

         

 СОТ        

         

 Видеокамера SWP-4000AS 2880AF  INFINITY 
 

шт. 24   

         

 Коммутатор  уличный с встроенным оптическим кроссом PSW-2G+  TFortis шт. 12   

         

 Коммутатор  SWU-16  TFortis шт. 1   

         

 Кросс оптический ШКОС-С -1U/2 -24 -SC  Связьстройдеталь шт 1   

  ~24 -SC/UPC ~24 -SC/UPC       

         

 Модуль SFP TBSF-13-3-12gSC-3i 1310   TFortis шт. 14   

         

 Модуль SFP TBSF-15-3-12gSC-3i 1550   TFortis шт. 14   

         

         

         

       
 
 
 
 
 

  

https://shop.bolid.ru/search/?q=%D0%AD%D0%9A%D0%A1%D0%9A%D0%9E%D0%9D
http://www.tinko.ru/brands/smartec/
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 Шкаф телекоммуникационный настенный сварной  
 

ШТ-НСс-20U-600-300-М 

 
 Связьстройдеталь шт 1   

 19”,20U(600x300)        

         

 Пигтейл SС/UPC, SM, 0,5 метра (диаметр 0,9 мм)    шт. 24  для PSW-2G+ 

         

 КЗДС 3х55    шт. 48  для PSW-2G+ 

         

 Автоматический выключатель 6А   ABB шт 8  для PSW-2G+ 

         

 Патчкорд оптический SC/UPC- LC/UPC    шт 28   

         

 Кабельная продукция        

         

         

 Кабель  волоконно-оптический ДПО-П-04У-2,7 кН  Инкаб м 2000   

         

 Кабель электрический для внешней прокладки ВБШв 3х2,5 

 

  м 1000   

         

 Кабель силовой для внутренней прокладки ВВГнг 3х2,5 

 

  м 1000   

         

 Кабель силовой для внутренней прокладки ВВГнг 1х1,5 

 

  м 1000   

         

 Кабель витая пара (UTP), 4 пары, категория 5е, UTP Cat5e  Hyperline м 1500   

 solid, для внешней и внутренней прокладки, PVC 
 

       

         

 Разъем RJ-45 (8P8C) под витую пару, категория 5, универсальный PLUG-8P8C-U-C5  Hyperline шт 100   

         

 Изолирующий колпачок RJ-45, красный Boot-RD  Hyperline шт 100   

         

 Труба ПНД гофрированная DKC д.32мм, лёгкая с протяжкой,    ДКС м 1500   

 цвет чёрный         

         

         

         

         


